2025 年 8 月 25 日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

野村 IR 主催「個人投資家向け WEB セミナー」参加のお知らせ

当社は、野村インベスター・リレーションズ株式会社主催の「個人投資家向け WEB セミナー」に参

加することになりましたので、お知らせいたします。

当日は、代表取締役社長 池田博之より、当社の会社概要の他、直近の決算概要並びに新中期経営計

画、課題と今後の取組みについてご説明させて頂きます。

より多くの個人投資家の皆様に関心をお寄せいただく機会となりましたら幸いです。

 皆様のご参加をお待ちしております。

記

1. 開催日時 ： 2025 年 9 月 12 日（金）16:00~17:00（ライブ配信）

2. 開催内容 ： プレゼンテーション＋質疑応答

3. スピーカー ： 代表取締役社長 池田博之

4. 参加費 ： 無料

5. お申し込み ： https://m.nomura-ir.co.jp/seminars/view/5212

     上記サイトへのアクセスは、野村インベスター・リレーションズ株式会社の投資家向け

情報サービス「MIR@I」への会員登録（無料）が必要となります。

ライブでの視聴をご希望される方は、https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/ から会員登録（無料）

の上、説明会にお申込みください。

以 上

https://m.nomura-ir.co.jp/seminars/view/5212
https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/